
1 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1/16184_II veřejné zakázky  

„Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín“ 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název:     Město Hodonín 
Sídlo:     Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín  
IČO:      00284891 
zastoupený:     Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města 

 
Zadavatel je na základě ustanovení § 151 ZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy 
zástupcem. 

 
Zástupce:     DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:     Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:     Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:      415 39 656 
Registrace:     OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 

Kontaktní osoba:    Ing. Anna Kroulíková, email:zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 

Číslo příkazní smlouvy:   16184 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky (projektu): Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín 

Ev. číslo (VVZ): 637776 
Dotace:  bez dotace 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 7 odst. 2 ZVZ): 
Veřejná zakázka na stavební práce 

Další informace k veřejné zakázce podle § 16a písm. b) ZVZ: 
Významná veřejná zakázka 

Dělení veřejné zakázky podle výše její předpokládané hodnoty (§ 7 odst. 3 ZVZ a násl.): 
Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 21 ZVZ): 
Užší řízení dle § 28 ZVZ 

 
 
 
Vážení, 

v souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZ“), Vám oznamujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám - kvalifikační dokumentaci: 
 

 
 
 

mailto:zakazky@dea.cz


2 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1/16184_II: 
 
Dotaz zájemce č. 1 ze dne 13. 10. 2016: 

„1) Předpokládáme, že bude nutné provést montážní otvor v obvodové stěně pro přesun 
demontovaných a nových nadměrných prvků. Pokud ano, prosíme o upřesnění jakým způsobem 
bude toto provedeno, neboť budova je po revitalizaci obvodového pláště a došlo by tak k jeho 
narušení. 
2) Prosím o upřesnění položky z VV ASŘ č.381 D+M Pevné kryty vnitřních dilatačních spár, viz PD. V 
PD je tato položka (Z8) popsána jako hliníkový děrovaný nosný profil umístěný do podlahy, stěn a 
stropu. 
Můžete prosím uvedenou výměru rozdělit po jednotlivých konstrukcích. 
Kolik běžných metrů je v podlaze a kolik ve stěnách, pro určení správného kotvení. 

3) U protipožárních dveří není uveden požadavek na samozavírače. Je tento požadavek správny?“ 
 
Dotaz zájemce č. 2 ze dne 13. 10. 2016: 
„ 

 
 

“ 
Dotaz zájemce ze dne 14. 10. 2016: 

1) „Ve výkaze výměr jsme nikde nenalezli koupelnové doplňky.  
Žádáme o informaci, zda jsou předmětem dodávky a pokud ano, prosíme o doplnění do výkazu 
výměr. 

2) Z výkresu situace kanalizační přípojky vyplývá, že by se měl kácet stávající strom v trase 
přípojky. Ve výkaze výměr žádné kácení ani odstranění pařezu není. Žádáme o informaci, zda je 
předmětem díla a pokud ano, žádáme o doplnění do výkazu výměr. 

3) V projektové dokumentaci jsme nenalezli způsob doložení a prokázání technických požadavků 
pro plavecké bazény a VZT zařízení. Prosíme o upřesnění.“ 

 
 
Dodatečné informace č. 1 k dotazu zájemce č. 1 ze dne 13. 10. 2016:  

1) Montážní otvor nebude samostatně prováděn. Filtry budou stěhovány stávajícími vraty, nové akumulační 
nádrže budou svařovány na místě, nerezové díly van budou na stavbu dodány v době, kdy budou 
rozebrány stávající bazénové ochozy – bude řešeno harmonogramem realizační firmy. 

2) Z/8 - Stěny 1.NP 21bm - 2.NP 8bm 
        Strop 1.NP 15,5bm - 2.NP 15,5bm 

3) Požadavky na vybavení požárních dveří samouzavíracím vyplývají z čl. 5.5.8. ČSN 730810:2016. 
Dle odst. a) se samouzavírací zařízení nepožaduje 
“u požárních uzávěrů technických prostor (bez výskytu osob trvalého, dočasného nebo přechodného 
charakteru např. uzávěry technických komor, nebo strojoven vzduchotechniky apod.), zde se 
předpokládá jejich trvalé uzavření.” 



3 

 

Požární uzávěry jsou navrženy do prostor strojoven, kde mají přístup pouze oprávněné osoby 
(obsluha) a zpracovatel PBŘ předpokládal, že v době nepřítomnosti obsluhy budou požární uzávěry 
uzamčeny. 

 
Dodatečné informace č. 2 k dotazu zájemce č. 2 ze dne 13. 10. 2016:  

1. Ano. Dle projektové dokumentace jsou požadovány technické listy či certifikáty spojené s oddílem 
nerezové bazény dle požadavků uvedených ve VV v SO01.08 Nerezové bazény. Současně požadujeme 
technické listy k oddílu SO01 07 Bazénová technologie a to pro filtrační čerpadla okruhů A, B, C, D a pro 
výrobník chloru. 

2. V souladu s projektovou dokumentací jsou požadovány technické listy spojené s oddílem SO01 1.7. 
Vzduchotechnika a to min pro všechny VZT jednotky. 

3. Chyba v převodu do PDF. Doplněno viz příloha 33 SEZNAM PODROBNOSTÍ.pdf 
 
Dodatečné informace č. 3 k dotazu zájemce ze dne 14. 10. 2016:  

1) Koupelnové doplňky nejsou součástí dodávky předmětného díla. Bude řešeno samostatným projektem 
interiéru. 

2) Doplněno viz příloha SO02_KANAL_VV3.xls a dále viz příloha Rozhodnutí o kácení KPB. 
3) Viz předchozí odpověď na dotaz zájemce č. 2 ze dne 13.10.2016 těchto dodatečných informací. 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4 
Z důvodu upřesnění zadávacích podmínek v rámci těchto dodatečných informací zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. 
Původní znění odst. 4.1. Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek končí: 24. 10. 2016 v 10:00 hod. 

Nové znění odst. 4.1. Lhůta pro podání nabídek dle Dodatečných informací č. 1/16184_II: 

Lhůta pro podání nabídek končí: 26. 10. 2016 ve 14:00 hod. 

Děkujeme za pochopení. 
 

V Hodoníně dne 19. 10. 2016 

                                                                                  .................................................................. 

   Mgr. Milan Lúčka, starosta města 
 
 

 
Přílohy: 
- 33 SEZNAM PODROBNOSTÍ.pdf 
- SO02_KANAL_VV3.xls 
- Soupis prací, dodávek a služeb (SO 02)_18_10_2016 
- Rozhodnutí o kácení KPB 


		2016-10-19T15:08:58+0200
	Ing. Olga Vavřinová




